
Dodatek ke smlouvě o dílo
č. 1521052563/1

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) byl uzavřen níže uvedeného dne,
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785 (plátce DPH)
zastoupené: JUDr. M
pověřený podpisem

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 111211222/0800
(dále jen „objednatel“)

a

Spectrum Brands s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 79428 vedenou u Krajského soudu v Brně
se sídlem: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČO: 01791036
DIČ: CZ01791036 (plátce DPH)
zastoupená:
kontaktní osoba:

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha, IČO: 49240901
č. účtu: 66667799/5500
(dále jen „zhotovitel“)

I.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění znění Smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 5. 2021
evidované zadavatelem pod č. 1521052563 (dále jen „smlouva“), a to následujícím
způsobem:

1.1. Vypouští se text čl. II. odst. 1 smlouvy, který zní:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v měsíci srpnu roku 2021, a to dne 7. 8. 2021 v
čase od 21:30 do 22:00 a 23:00 až 23:30, přičemž v obou časech bude realizována
dronová show vždy 1x. Přesný čas vzletu bude dán meteorologickými podmínkami a
případnou bezpečností letu. Let není možné provést za deště ani při větru nad 40
km/h. Délka jedné dronové show je 8 min.“



 

a vkládá se text čl. II. odst. 1 smlouvy v následujícím znění:  
 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v měsíci srpnu roku 2021, a to dne 7. 8. 2021 v 
čase od 21:30 do 22:20 a 23:00 až 23:30, přičemž v obou časech bude realizována 
dronová show vždy 1x. Přesný čas vzletu bude dán meteorologickými podmínkami a 
případnou bezpečností letu. Let není možné provést za deště ani při větru nad 40 
km/h. Délka jedné dronové show je necelých 9 min.“  

 
1.2. Vypouští se text čl. II. odst. 2 Smlouvy, který zní: 

 
„Objednatel si vyhrazuje do čtvrtka 5. 8. 2021 do 12:00 rozhodnout v závislosti na 
meteorologické situaci a přijatých opatření k zamezení šíření koronaviru SARS-Cov-2 
způsobujícího onemocnění COVID-19 o případném odložení konání na jiný den 
v měsíci srpnu 2021.“ 
 
a vkládá se text čl. II. odst. 2 Smlouvy v následujícím znění:  
 
„Objednatel si vyhrazuje do čtvrtka 5. 8. 2021 do 12:00 rozhodnout v závislosti na 
meteorologické situaci a přijatých opatření k zamezení šíření koronaviru SARS-Cov-
2 způsobujícího onemocnění COVID-19 o případném odložení konání na jiný den 
v měsíci srpnu 2021 či první polovině září 2021.“  

 
1.3. Vkládá se nový text čl. II. odst. 3 Smlouvy v následujícím znění: 

 
„Objednatel si dále vyhrazuje v závislosti na meteorologické situaci či dalších pře-
kážkách rozhodnout:  

a) do 7. 8. 2021 do 12:00 o nekonaní díla pro tento den;  
b) do 7. 8. 2021 do 21:00, resp. 22:30, o konaní pouze v jednom čase dle specifi-

kace uvedené v odst. 1 tohoto článku.  
V takovém případě bude zhotoviteli zaplacena pouze přiměřená část ceny dle čl. III. 
této smlouvy. V případě písm. b) tohoto odstavce se přiměřenou částí rozumí celková 
cena dle této smlouvy bez částky za pronájem druhé sady baterií, která nebude k dru-
hému letu využita. Přesná výše ceny pronájmu baterií je definována v položkové kal-
kulace, která je přílohou tohoto dodatku.“ 

 
1.4. Dosavadní odst. 3, 4, 5, 6 a 7 čl. II. smlouvy se nově označují jako odst. 4, 5, 6, 7 a 8. 

 
2. Ostatní části a ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné  

a účinné v původním znění. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto dodatku nemá vliv na 

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto dodatku, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu 
k předmětu tohoto dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu 
tohoto dodatku. 



3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží zadavatel a jeden
dodavatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:
1. Položkový rozpočet

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.
Tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené mezi statutárním městem Brnem a Spectrum
Brands s.r.o. byl schválen na R8/163. schůzi Rady města Brna konané dne 4. 8. 2021.


